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OFICIO 0910/PREF/2023

Araguari, 28 de marco de 2023.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento
Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitacao desta Casa Legisiativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 02/03/2023 - REQUERIMENTO: 627/2023 - OFICIO: 663/2023
ASSUNTO: “Solicita a Secretaria Municipal de Planejamento, solicitando que informe
se ha um levantamento sobre o déficit habitacional do municipio e quais as acdes
executadas pelo Departamento de Habitac3o nos dltimos 12 meses para atender a
demanda da comunidade araguarina.”
Vereador(es) autoria: DENISE CRISTINA DE LIMA ANDRADE

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos 3 inteira disposicao de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideracdo.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari
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PrereiTuRA MUNICIPAL DE ARAGUARI

SecReTARIA MUNiIcIPAL DE PLANEJIAMENTO, ORCAMENTO E HABITACAO
Estapo e Minas GERAIS

OFICIO 0128/SMASH/2023

Araguari, 24 de marco de 2023.

Ao Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Encaminha Resposta Camara Municipal Oficio 663/2023 Requerimento 627/2023
Data:02/03/2023

Assunto: Solicita informagdes se ha um levantamento sobre déficit habitacional do Municipio e
quais agoes executadas pela mencionada Secretaria nos Gltimos 12 meses para atender a demanda
da comunidade Araguarina.

Autoria:Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade/ PL

Com cordiais cumprimentos, serve o presente para em atendimento oficio acima citado
,Jinformamos que a Secretaria de Planejamento ,Orcamento e Habitacdo ndo tem dados
atualizados sobre o Déficit Habitacional do Municipio ,nos Gltimos 12 meses ndo houve nenhum
programa Habitacional do Governo Federal voltados para a faixa 1,demanda prioritaria de acordo
com o PLHIS(Plano Habitacional de Interesse Social).

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposi¢cdo de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos de elevada estima e
consideracao.

Atenciosamente,

MARIEL CADENA DA MATTA
Secretaria Municipal de Planejamento, Orgamento e Habitacdo
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